

UTENOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018 m. balandžio 24 d. Nr. 51/7P-6
Utena

Posėdis įvyko 2018 m. balandžio 24 d. 14⁰⁰ val.

Posėdžio pirmininkas – Utenos regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) pirmininkas Alvydas Katinas.

Posėdžio sekretorius – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus (toliau – Sekretoriatas) vyr. specialistas Leonas Rutkauskas.

Dalyvavo: Sekretoriato darbuotojai: Dalia Cironkaitė, Nerijaus Čepauskas ir Romualda Zapolskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-88 „Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo. *Leonas Rutkauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistas.*

2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. 51/7S-17 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. *Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė.*

L. Rutkauskas informavo, kad vadovaujantis Utenos regiono plėtros tarybos reglamento 32 p., 9 Tarybos nariai balsavo raštu, savo balsavimą pateikė pagal nustatytą formą (2 priedas) ir laiku – ne vėliau kaip likus 1 val. iki Tarybos posėdžio organizuojamo skubos tvarka pradžios.

A. Katinas įvertino, kad 9 Tarybos narių išsakė savo nuomonę darbotvarkės klausimais, pasiūlė posėdį pradėti.

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-88 „Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo pakeitimo.

L. Rutkauskas informavo apie Anykščių, Utenos ir Zarasų rajonų savivaldybių administracijų prašymus dėl Plano pakeitimų pagal priemones: 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“, 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ ir 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“.

Kaičiami projekto „Anykščių rajono kraštovaizdžio estetinio potencialo didinimas likviduojant bešeimininkius kraštovaizdį darkančius statinius“ duomenis pagal pasirašytą finansavimo sutartį ir su Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra suderintus projekto pakeitimus. Keičiamas projekto „Utenos rajono vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ finansavimo intensyvumas iš Europos Sąjungos lėšų iki 85 proc. Pagal pasirašytas finansavimo sutartis keičiami projektų „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Utenos rajone (Jasonių k.) ir „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas Zarasų rajono savivaldybėje“ duomenis.

A. Katinas įvertino pateiktą informaciją, susipažino su Tarybos narių balsavimo rezultatais ir įsitikinęs, kad planuojami pakeitimai neturės neigiamos įtakos tikslams ir uždaviniams, pritarė parengtam sprendimo projektui.

Už – 10

Prieš – nėra

Susilaikė – nėra

NUTARTA. Pritarti parengtam Plano pakeitimui (sprendimas pridedamas).

2. SVARSTYTA. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. 51/7S-17 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

R. Zapolskienė informavo, kad Sąrašas keičiamas vadovaujantis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo 22.2 p. (projekto sutartyje pakeitus tinkamų finansuoti išlaidų sumą ar jos paskirstymą pagal finansavimo šaltinius). Tikslinami 2 projektų biudžetai pagal pasirašytas projektų finansavimo sutartis: „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Utenos rajone (Jasonių k.)“ ir „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas Zarasų rajono savivaldybėje“.

A. Katinas įvertino pateiktą informaciją, susipažino su Tarybos narių balsavimo rezultatais ir pritarė parengtam sprendimo projektui.

Už – 10

Prieš – nėra

Susilaikė – nėra

NUTARTA. Pritarti parengtam pagal priemonę 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ Utenos regiono projektų sąrašo keitimui (sprendimas pridedamas).

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius

Alvydas Katinas

Leonas Rutkauskas